de Licitações, nomeada pela Portaria 318/2023, que deliberou quanto ao julgamento 
da Concorrência 03/2024, que tem por objeto a contratação de empresa para Re-
forma da Praça Wilson Modesto à empresa  FCB Engenharia e Construção CNPJ: 
39.544.040/0001-30 com a proposta readequada no valor global de R$ 1.611.000,00 
(Um milhão e seiscentos e onze mil reais). Águas de São Pedro/SP, 05 de junho de 
2024. João Victor Barboza - Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRA BARRETO
Departamento de Licitações

AVISO DE RERRATIFICAÇÃO DE  ATA DA SESSÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3492/2024

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 016/2024